f. refeitura de z'
l# nangua②

EXTRATO DE DISPENSADEllaTACAO

A Secretária de Agricultura e Desenvolvimento Económico, deste Município, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei n9 8.666/93 e
alterações posteriores, considerando tudo o que consta do presente processo
administrativo de Dispensa de Licitação Ng 02/2020 - SEADE, vem RATIFICAR a
declaração de Dispensa de Licitação para a LOCAÇÃO DE OI (UM) IMÓVEL DESTINADO
AO FUNCIONAMENTO DO DEPOSITO DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS -
PAA. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, FAVORECIDA
FRANCISCA REZA DE AGUIAR, DO VALOR R$ 8.400,00 (Oito mne quatrocentos reais),
sendo um valor mensal de R$ 700,00 (Setecentos reais), no período de 12 (doze) meses,
EUNDAMEN [Q LligAL; incisa X do artigo 24 da Lei ne 8666/93. Declaração de Dispensa
de Licitação e ratificada pela Secretária de Agricultura e Desenvolvimento Económico do
Município de Tianguá-CE conforme (Termo de Ratificação), HOZANA CAVALCANTE LIMA

SECRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, em 15 de
Dezembro de 2020.

SECRETÁRIA DEAGRICULTURA E DESENVOL VIMENTO ECONÓMICO

Av. Moíses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

\\\. Comissão de Lícita:

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal
de Tianguá/CE o EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Ne 02/2020 - SEADE.
conforme parágrafo l9 do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá, cujo objeto é
a LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO DEPOSITO DO
PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS - PAA, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA-CE.

Tianguá-Ceará, 15 de Dezembro de 2020

SECRETARIA DEAGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888